
Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FTKI-SI / Sistem Informasi 
2020/2021 GENAP 

1708020314 

: 

Dicetak Tanggal : 19-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Perancangan Web 
R. 04 

4.406 VB 
Peserta : 36 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

23-03-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 1 Pendahuluan 29 0 2 1 

31-03-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 2 Re: Modul 2 - List/Daftar di HTML 30 0 2 2 

07-04-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 3 Re: Modul 3 - IMAGES 33 0 2 3 

14-04-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 4 Modul 4 - HYPERLINK 30 0 2 4 

23-04-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 5 Table-Cellspasing dan Cellpadding 30 0 2 5 

28-04-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 6 Tugas dan Online Class 27 0 2 6 

05-05-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 7 Form - 29 0 2 7 

03-06-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 8 UTS 36 0 2 8 

17-06-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 9 Selector di CSS 25 0 2 9 

24-06-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 10 Kelebihan dan kekurangan menu drop down 32 0 2 10 

29-06-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 11 Javascript 0 0 2 11 

08-07-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 12 Kontrol Input 30 0 2 12 

14-07-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 13 Javascript-Perbedaan If dan If Then Else 30 0 2 13 

21-07-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 14 Perulangan 30 0 2 14 

29-07-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 15 Kisi-kisi UAS 23 0 2 15 

12-08-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 16 UAS 36 0 2 16 

 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FTKI-SI / Sistem Informasi 
2020/2021 GENAP 

1708020314 

: 

Dicetak Tanggal : 19-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Perancangan Web 
R. 04 

4.406 VB 
Peserta : 36 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

143112700650009 Wirayuda Putra 1 5 0 

153112700650021 Nurwika Febrianna Sari 2 11 0 

173112700650018 M. Azrial Yusuf Abdillah 3 14 0 

173112700650052 Gilang Bekti Nugraha 4 5 0 

197006516024 DICKY MAHENDRA 5 12 0 

197006516026 FANI ADITIA INDRA 6 14 0 

197006516037 GILANG ROMI WAHYUDI 7 13 0 

197006516039 ANGELA NERCI ANDANI 8 12 0 

197006516046 MUHAMMAD YANUAR RAMADHAN 9 11 0 

197006516047 RAIHAN ABDI NEGORO 10 11 0 

197006516048 AHMAD SYAH BANI 11 13 0 

197006516049 RIAN RASYIDHI 12 15 0 

197006516061 IKHWAN SAKTI AL FAJRI 13 14 0 

197006516066 MOCHAMMAD JANUAR FINANDI 14 15 0 

197006516070 MUHAMAD ILHAM RINALDI 15 14 0 

197006516079 GUON FERNANDO TARIMAKASE 16 15 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FTKI-SI / Sistem Informasi 
2020/2021 GENAP 

1708020314 

: 

Dicetak Tanggal : 19-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Perancangan Web 
R. 04 

4.406 VB 
Peserta : 36 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

197006516080 AYUNI PUTRI CHIKA CECILIA 17 15 0 

197006516081 ANANDA SUSTANTIARA 18 15 0 

197006516084 YUSTIKA MAULINA 19 14 0 

197006516085 MUHAMMAD RAIHAN FACHRURROHIM 20 8 0 

197006516086 LATIF ARIF ANGGORO 21 15 0 

197006516089 ARYA SASTRANEGARA 22 10 0 

197006516091 MUHAMMAD AKBAR RIVALDI 23 9 0 

197006516093 ALYA AWALIA AZZAHRA 24 15 0 

197006516095 MUHAMAD FARRAS 25 13 0 

197006516096 FATHUR RAHMAN RIFFANDY 26 14 0 

197006516097 MAULUDANI MUHAMMAD 27 15 0 

197006516100 BAGAS ARYO LAKSONO 28 15 0 

197006516101 DIMAS ARYANTO WIJAYA 29 15 0 

197006516102 MUHAMMAD DAFA 30 10 0 

197006516109 CHANDRA HADI WIJAYA 31 12 0 

197006516136 RAFEE SURYA SETYARDHANA 32 6 0 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FTKI-SI / Sistem Informasi 
2020/2021 GENAP 

1708020314 

: 

Dicetak Tanggal : 19-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Perancangan Web 
R. 04 

4.406 VB 
Peserta : 36 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

197006516146 RIJAL SUHADA 33 11 0 

197006516182 DADAN HERDIANSAH 34 14 0 

207006516089 MUHAMAD HAFIZ JUNHARDI 35 13 0 

207006536054 ANDIKA JAYA SAPUTRA 36 14 0 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Sistem Informasi

: 1708020314 Perancangan Web

1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R. 04

: 36 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 25 August 2021 07:43:52

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   143112700650009
   Wirayuda Putra1 70 0.00 0 7.0 E000

   153112700650021
   Nurwika Febrianna Sari2 80 79.00 80 81.3 A857880

   173112700650018
   M. Azrial Yusuf Abdillah3 80 76.00 80 77.8 A-757875

   173112700650052
   Gilang Bekti Nugraha4 70 0.00 0 7.0 E000

   197006516024    DICKY MAHENDRA5 80 79.00 80 76.8 B+707880

   197006516026    FANI ADITIA INDRA6 80 80.00 80 83.0 A908080

   197006516037    GILANG ROMI WAHYUDI7 80 79.00 80 79.8 A-808078

   197006516039    ANGELA NERCI ANDANI8 80 79.00 80 81.3 A858078

   197006516046    MUHAMMAD YANUAR RAMADHAN9 80 81.00 80 77.2 A-708082

   197006516047    RAIHAN ABDI NEGORO10 80 75.00 80 83.5 A958070

   197006516048    AHMAD SYAH BANI11 80 79.00 78 79.0 A-808078

   197006516049    RIAN RASYIDHI12 80 79.00 80 85.8 A1008078

   197006516061    IKHWAN SAKTI AL FAJRI13 80 76.00 72 80.6 A957578

   197006516066    MOCHAMMAD JANUAR FINANDI14 80 79.00 80 82.8 A908078

   197006516070    MUHAMAD ILHAM RINALDI15 80 80.00 80 86.0 A1008080

   197006516079    GUON FERNANDO TARIMAKASE16 80 80.00 80 86.0 A1008080

   197006516080    AYUNI PUTRI CHIKA CECILIA17 80 79.00 80 84.3 A958078

   197006516081    ANANDA SUSTANTIARA18 80 79.00 80 79.8 A-808078

   197006516084    YUSTIKA MAULINA19 80 81.00 80 86.2 A1008082

Jakarta, 25/08/2021
Dosen Penguji,

Winarsih, S.Si., MMSI



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Sistem Informasi

: 1708020314 Perancangan Web

1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 2

: R. 04

: 36 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 25 August 2021 07:43:52

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197006516085    MUHAMMAD RAIHAN FACHRURROHIM20 80 40.00 0 28.0 E40080

   197006516086    LATIF ARIF ANGGORO21 80 80.00 80 83.0 A908080

   197006516089    ARYA SASTRANEGARA22 75 74.00 80 73.8 B657078

   197006516091    MUHAMMAD AKBAR RIVALDI23 75 79.00 80 82.3 A908078

   197006516093    ALYA AWALIA AZZAHRA24 80 81.00 80 86.2 A1008082

   197006516095    MUHAMAD FARRAS25 80 79.00 80 82.8 A908078

   197006516096    FATHUR RAHMAN RIFFANDY26 80 80.00 80 83.0 A908080

   197006516097    MAULUDANI MUHAMMAD27 80 40.00 80 48.0 D0800

   197006516100    BAGAS ARYO LAKSONO28 80 79.00 80 84.3 A958078

   197006516101    DIMAS ARYANTO WIJAYA29 80 79.00 80 85.8 A1008078

   197006516102    MUHAMMAD DAFA30 78 77.00 0 48.8 D858075

   197006516109    CHANDRA HADI WIJAYA31 80 0.00 78 39.2 E000

   197006516136    RAFEE SURYA SETYARDHANA32 79 40.00 0 41.4 E85800

   197006516146    RIJAL SUHADA33 80 0.00 0 32.0 E8000

   197006516182    DADAN HERDIANSAH34 80 80.00 80 83.0 A908080

   207006516089    MUHAMAD HAFIZ JUNHARDI35 80 0.00 0 36.5 E9500

   207006536054    ANDIKA JAYA SAPUTRA36 80 79.00 80 84.3 A958078

Jakarta, 25/08/2021
Dosen Penguji,

Winarsih, S.Si., MMSI
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